
10 DIÁRIO OFICIAL Nº 33818 Quinta-feira, 07 DE MARÇO DE 2019

CONTRATO
.

CONTRATO: 065/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
19.691,00
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP,
CNPJ/MF sob o n.º 20.442.743/0001-29
Endereço: Passagem P1 Quadra P nº 10, Conjunto Gleba 1, Marambaia, 
Belém/PA, CEP: 66.623-305, Telefone: (91) 3277-5416 / 3038-4949
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411622
CONTRATO: 073/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
12.349,48
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:QUALY COMERCIAL EIRELI
CNPJ/MF sob o n.º 11.301.724/0001-91
Endereço: Rua Escorpião, 230, Bairro Serra Verde, Passos/MG, CEP: 
37.901-304, Telefone: (35) 3526-9274
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411630
CONTRATO: 066/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
239.078,40
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:E. R. TRINDADE - EPP
CNPJ/MF sob o n.º 04.252.742/0001-65
Endereço:Avenida da República, 1525, Centro, Santa Izabel do Pará/PA, 
CEP: 68.790-000, telefone: (91) 3019-2606
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411623
CONTRATO: 074/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
1.100,00
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:SILVA E DELGADO LTDA ME
CNPJ/MF sob o n.º 08.393.709/0001-06
Endereço: Trav. Timbó, 2041, Bairro da Pedreira,Belém/PA,CEP: 66.085-
654, Telefone: (91) 3238-0440
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411631
CONTRATO: 067/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
3.030,00
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:F. CARDOSO E CIA LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 04.949.905/0001-63
Endereço: Rua João Nunes de Souza. 125, Bairro Aguas Brancas, 
Ananindeua/PA, CEP: 67.033-030,Telefone: (91)3202-1344
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411624

CONTRATO: 068/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
19.569,55
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:JOSÉ FERREIRA DA SILVA FILHO - EPP
CNPJ/MF sob o n.º 14.067.722/0001-78
Endereço: Tv. Pirajá, 1373, Bairro do Marco, Belém/PA, CEP: 66.087-490, 
Telefone: (91) 3226-1049 / 3226-3424
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411625
CONTRATO: 064/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
595,00
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:CRISTALFARMA COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 05.003.408/0001-30
Endereço:Rod. BR 316 Km 06 Alam. Leopoldo Teixeira , Levilândia, Centro, 
Ananindeua/PA, CEP: 67.030-025, telefone: (91) 3255-5616
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411621
CONTRATO: 072/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
5.369,00
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:PINHEIROS COMÉRCIO EIRELI - ME
CNPJ/MF sob o n.º 26.907.641/0001-18
Endereço: Rua dos Tamoios, 263, Anexo “A” entre Travessa de Breves 
e Av. Bernardo Sayão, Bairro do Jurunas, Belém/PA, CEP: 66.025-540, 
Telefone: (91) 3223-3213
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411629
CONTRATO: 063/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
9.306,50
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:ALERE S.A.
CNPJ/MF sob o n.º 50.248.780/0004-04
Endereço: Rua José da Silva Lucena, 102, Imbiribeira, Recife/PE, CEP: 
51.150-430, Telefone: (31) 2122-2906
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411620
CONTRATO: 071/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Laboratório).Valor: R$ 
26.500,00
Data de Assinatura: 25/02/2019
Vigência: 25/02/2019a 25/02/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 092/2018/FSCMPOrçamento: Funcional 
Programática: 10.303.1427.8288;Fontesde Recurso: 0103, 0269, 
0269003264, 0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0669003264, 0669006841, 0669006842, 0669006962 e 
0349006653 e Elemento deDespesa: 339030.
Contratado:NOVA MÉDICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 19.769.575/0001-00
Endereço: Tv. WE 12, Conjunto Satélite, 1000, Galpão A - Coqueiro, CEP: 
66.670-260, Belém/PA, Telefone: (91) 3347-8469 / (91) 3085-2757
Ordenador: Manoel Eduardo Amoras Gonçalves
Presidente da FSCMP

Protocolo: 411628


